

Årsredovisning

för

E.T Fordon & Maskinservice Eskilstuna AB

559213-9579

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Törnberg, Styrelseledamot

2024-12-10

Styrelsen för E.T Fordon & Maskinservice Eskilstuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och reparationer av fordon och entreprenadmaskiner samt godstransporter. Bolaget bedriver även uthyrning av personal, fordon och entreprenadmaskiner såsom grävmaskin och gaffeltruck.

Företagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med över 30% i jämförelse med föregående år. Tillväxten beror på att efterfrågan av företagets tjänster har ökat och därmed har företaget anställt ytterligare en person på heltid. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 827	1 531	1 306	1 150
Resultat efter finansiella poster	194	-64	59	89
Soliditet (%)	37,6	14,9	36,5	30,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	64 842	-64 071	50 771
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-64 071	64 071	0
Årets resultat			146 246	146 246
Belopp vid årets utgång	50 000	771	146 246	197 017

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	771
årets vinst	146 246
	147 017
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000 47 017
	147 017

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 826 960	1 531 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 826 960	1 531 400
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 061 289	-654 068
Övriga externa kostnader		-445 730	-289 828
Personalkostnader	2	-1 069 480	-610 598
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 047	-37 602
Summa rörelsekostnader		-2 633 546	-1 592 096
Rörelseresultat		193 414	-60 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-3 390
Summa finansiella poster		116	-3 375
Resultat efter finansiella poster		193 530	-64 071
Resultat före skatt		193 530	-64 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 284	0
Årets resultat		146 246	-64 071

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och transportmedel	3	56 393	97 884
Summa materiella anläggningstillgångar		56 393	97 884
Summa anläggningstillgångar		56 393	97 884
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		314 477	156 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 578	0
Summa kortfristiga fordringar		321 055	156 444
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 876	86 463
Summa kassa och bank		146 876	86 463
Summa omsättningstillgångar		467 931	242 907
SUMMA TILLGÅNGAR		524 324	340 791

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		771	64 842
Årets resultat		146 246	-64 071
Summa fritt eget kapital		147 017	771
Summa eget kapital		197 017	50 771
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 312	116 296
Skatteskulder		8 828	-25 083
Övriga skulder		195 970	192 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 197	6 375
Summa kortfristiga skulder		327 307	290 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		524 324	340 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och transportmedel

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	188 010	151 720
Inköp	15 556	36 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 566	188 010
Ingående avskrivningar	-108 707	-52 524
Årets avskrivningar	-38 466	-37 602
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 173	-90 126
Utgående redovisat värde	56 393	97 884

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Fredrik Ljungberg, Ekwit AB

Eskilstuna 2024-11-29

Erik Törnberg
Erik Törnberg